

ACTIF	Exercice N			Exercice N-1
	Brut	Amortissements et dépréciations	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles	423 285	213 285	210 000	213 298
Frais d'établissement	26 318	26 318	-	0
Frais de recherche et développement	20 090	20 090	-	0
Donations temporaires d'usufruit	0	0	-	0
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	126 877	126 877	0,01	0
Immobilisations incorporelles en cours	250 000	40 000	210 000,00	213 298
Avances et acomptes	0	0	-	0
Immobilisations corporelles	1 285 640	916 350	369 290	459 263
Terrains	0	0	-	0
Constructions	67 000	37 000	30 000,00	67 000
Installations techniques, matériel et outillage industriels	1 218 640	879 350	339 290,23	392 263
Immobilisations corporelles en cours	0	0	-	0
Avances et acomptes	0	0	-	0
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés	0	0	-	0
Immobilisations financières	101 444	3 240	98 204	97 076
Participations et Créances rattachées	595	595	-	0
Autres titres immobilisés	4 645	2 645	2 000,06	872
Prêts	0	0	-	0
Autres	96 204	0	96 203,63	96 204
TOTAL (I)	1 810 368	1 132 874	677 494	769 637
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours	6 082		6 082	6 000
Créances	8 635 959		8 635 959	3 352 081
Créances clients usagers et comptes rattachés	7 839		7 839	28 844
Créances reçues par legs ou donations	0		0	0
Autres	3 776 519		3 776 519	1 654 773
Valeurs mobilières de placement	554 475		554 475	551 730
Instruments de trésorerie	0		0	0
Disponibilités	4 141 288		4 141 288	971 374
Charges constatées d'avance	155 837		155 837	145 360
TOTAL (II)	8 642 040		8 642 040	3 358 081
Frais d'émission des emprunts (III)	0		-	0
Primes de remboursement des emprunts (IV)	0		-	0
Ecarts de conversion actif (V)	0		-	0
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	10 452 408	1 132 874	9 319 534	4 127 718

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise	67 000	0
Fonds propres statutaires	0	0
Fonds propres complémentaires	67 000	67 000
Fonds propres avec droit de reprise	0	0
Fonds statutaires	0	0
Fonds propres complémentaires	0	0
Ecarts de réévaluation	0	0
Réserves	0	0
Réserves statutaires ou contractuelles	0	0
Réserves pour projet de l'entité	0	0
Autres	0	0
Report à nouveau	483 415	378 218
Excédent ou déficit de l'exercice	582 158	105 197
Situation nette (sous-total)	1 132 573	483 415
Fonds propres consommables	0	0
Subventions d'investissement	0	0
Provisions réglementées	0	0
TOTAL (I)	1 132 573	483 415
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations	0	0
Fonds dédiés	5 710 855	2 258 420
TOTAL (II)	5 710 855	2 258 420
PROVISIONS		
Provisions pour risques	82 500	109 460
Provisions pour charges	37 251	0
TOTAL (III)	119 751	109 460
DETTES		
Emprunts obligataires	0	0
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 137 383	496 790
Emprunts et dettes financières diverses	85 805	0
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	645 426	244 463
Dettes des legs ou donations	0	0
Dettes fiscales et sociales	432 277	377 450
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0	0
Autres dettes	0	0
Instruments de trésorerie	0	0
Produits constatés d'avance	55 464	90 720
TOTAL (IV)	2 356 355	1 209 423
Ecarts de conversion passif (V)	0	0
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	9 319 534	4 060 718